
Dohoda o potravinové pomoci 

Tuto dohodu uzavíraj í : 
Potravinová banka pro Brno a J i h o m o r a v s k ý kraj , z.s., se sídlem Řipská 960/9a, 627 00 Brno-Slatina, IČO 
03010376, zas toupená předsedou B c . Pavlem Kosorinem, předsedou, jako dodavatel (dále též „PB") 
a 
Město Bučovice , se s ídlem J i ráskova 502, IČO 00291676, zas toupené PhDr. Jiřím Horákem, starostou města 
jako příjemce. 

/ , Potravinová banka se zavazuje dodat zdarma pří jemci potraviny, j e ž získala, a lo v př iměřeném množství s 
přihlédnutím k daným zásobám a k požadavkům j iných př í jemců. Př í jemce se stává partnerem P B přijetím 
dohody. 

2. Př í jemce se zavazuje rozděli t z ískané potraviny výhradně osobám v tísni (své cí lové skupině) jako druh 
sociální pomoci. Z p ů s o b e m distribuce bere v úvahu jak je j ich př i rozené zvyky stravováni , tak je j i ch 
důstojnost a potřebu dialogu k navázáni mezi l idských vztahů. 

3. Př í jemce se zavazuje: 
a) poskytnout da rované potraviny bez zbytečného odkladu cí lové skupině , 
b) zajistit řádný převoz a uskladnění při jatých potravin a kontrolovat j e j i ch nezávadnost , 
c ) vést evidenci o výdej i potravin určené cí lové skupině, 
d) nezneužít z í skané potraviny ke komerčn ím účelům, 
e) nepropůjč i t se k p o d v o d ů m (napr. k distribuci potravin j i n ý m lidem než j e cí lová skupina), 
f ) neshromažďova t nadměrné zásoby potravin dodaných P B , 
g) nedopusth se zneuži t í P B pro polit ické cíle ani j iné zá jmy , j e ž by mohly př ímo či nepř ímo poškodit 

pověst P B , 
h) nepři j ímat potraviny u j i n é P B bez předchozího souhlasu P B , s níž má uzavřenou dohodu, 
i ) umožni t pověřenému zástupci P B , aby na místě zjist i l potřeby, způsob poskytováni potravinové 

pomoci i dalš ího působení . Zás tupce P B vysvětl í činnost P B , j e j í pos lání a upřesní technické podmínky 
souvisej íc í s usk ladněním potravin a j e j i ch distribucí. 

4. Pří jemce se za žádných okolnosti nemůže titulovat označením Polravinovú banka. 
.5 Př í jemce ?e znv3i7X}j-ř, podporo\'a; Činnost P B podle svých možnost i . LJpřesiitni podpory n,iižc být přijalo 

jako dodatek k této dohodě . 
6. Jeden pověřený zás tupce př í jemce se může účastnit koordinačních nebo informačních porad 

organizovaných z podnětu P B . 
Pří jemce bude u P B při j ímat potravinovou pomoc vlastními prostředky podle časového rozpisu 
s tanoveného P B . 
Pří jemce se zavazuje zajistit potřebná opatření , aby se uchoval stav potravin takový, j aký byl při předání. 
Př í jemce nese výhradní odpovědnos t za je j ich přepravu a uskladnění v souladu s doporučeními výrobce 
nebo autor izované laboratoře. 
Př í jemce připoj í k této Dohodě následující podklady: 
a) bližší úda je o sobě včetně komple tn ích údajů kontaktních, 
b) stanovy, statut nebo j inou zřizovací listinu, 
c ) bližší specifikace cí lové skupiny (konečných př í jemcích pomoci) * 
d) stručný popis činnosti týkající se distribuce potravin 
Pří jemce bude včas informovat P B o všech změnách . 
Při nesplnční i j ed iného z uvedených závazků j e P B okamži tě zproš těna veškeré odpovědnost i vůči 
př í jemci . 

/ / , Potravinová banka si za registraci a vedení odběratele v databázi může účtovat adminis t rační poplatek. 
72. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a může být kdykoli vypovězena kteroukoli ze stran. Dohoda je 

vyhotovena ve dvou exemplá ř ích s platností originálu, když každá strana obdrží po jednom. 

V Brně dne 

7, 

8 

10 

Ittdayatel 
(podpisVrazítko) 

 
   



Městský úřad Bučovice 
Doručeno: 18.05.2020 17:00:16 

/ MUB/SO-20008/2020 
' ;,sty: 1 přílohy: O 


